Elenco di dietiste e dietisti specializzati
con un perfezionamento qualificato in materia di allergie e intolleranze alimentari

Zentrum Innere Medizin, Hirslanden Klinik
Aarau
Sonja Rehmann
AG :ggé'::v:ug & X X X X X X X X X X DE
062 836 75 15
erb@zim.ch
www.zim.ch

Besseressen-Praxis fiir Ernédhrung
CélineSommer
Seilerstrasse 8
BE 3011 Bern X X X X X X X X X A X DE, EN

031351 77 33

csommer@besseressen.ch
www.besseressen.ch
X X X X X X X X DE, FR, IT

Spitalzentrum Biel; Ernéhrungsberatung
Hangartner Karin

Vogelsang 84

2501 Biel BE

BE

032 324 37 04
karin.hangartner@szb-chb.ch



BE

die ernahrungsberaterin

Erni Sonja

Kirchbergstrasse 97

3400 Burgdorf BE X X X X X X X X X B X DE, FR, EN, ES
078 960 86 76

sonja.erni@diets-hin.ch

www.die-ernaehrungsberaterin.ch

BE

Praxis die ernahrungsberaterin

Groli-Voith Anita

Amselweg 9

3012 Bern BE X X X X X X X X X X X X DE
078 687 76 93

anita.groeli@diets-hin.ch

www.die-ernaehrungsberaterin.ch

BS

Praxis Andrea Leisibach

Leisibach Andrea

Thiersteinerallee 61

323395;582 2: X X X X X X X X X X A X DE, FR, IT
info@praxis-leisibach.ch

andrea.leisibach@diets-hin.ch

www.praxis-leisibach.ch

GR

Praxis fur Ernahrungsberatung nudrescha't
Suzanne Reber

Biigl da la Nina 5

7503 Samedan X X X X X X X 25&1'2:{;; e
079 455 22 89

info@nudreschat.ch

www.nudreschat.ch



LU

Nutritional Advice
Simone Sigrist
Gewerbezone 7

OW/NW

6018 Buttisholz DE. FR IT. EN
Praxis fur Ernahrungsberatung
von Rotz-Amstalden Gabriela

079 628 89 95
s.sigrist@nutritional-advice.ch
simone.sigrist@diets-hin.ch

www.nutritional-advice.ch

Oberwilerstrasse 6

6062 Wilen (Sarnen) OW X X X X X X X X X DE

041 661 21 61

gabriela.vonrotz@diets-hin.ch

www.vonrotz-praxis.ch

SO

Burgerspital Solothurn
Ernéahrungsberatung

Linda Mller
Schongrunstrasse 42

4500 Solothurn

032 627 41 80
sekretariat.erb@spital.so.ch
www.solothurnerspitaeler.ch

X X X X X X X X A X DE, EN

Sz

Mythenpraxis

Rebecca Mayer

Strehlgasse 15

6430 Schwyz X X X X X X DE
041 818 20 20

rebecca.mayer@diets-hin.ch

www.mythenpraxis.ch



Zeste nutrition
Nadege Miiller
Route du Pré-Vert 5b
VD 1580 Avenches X X X X X X X X X X X FR
026 675 16 60
zestenutrition@diets-hin.ch
www.zestenutrition.ch

Treffpunkt Ernahrungsberatung
Mura Knuisel Monique
Neuhofstrasse 3d
ZG 6340 Baar ZG X X X X X X X X X X X X DE, EN

079 643 50 20
monique.mura@erbtreff.ch
www.treffpunkt-ernaehrung.ch

Ernéhrungsberatung Martina Heierle
Heierle Martina

Postfach 68

ZH 8610 Uster X X X X X X X X X X X DE, EN, IT, SK
0782222218
admin-heierle@hin.ch
www.ernaehrung-heierle.ch







